ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ ỦY LA GI

*

Số 1816-CV/TU

V/v hoãn họp

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      La Gi, ngày 30 tháng 7 năm 2019

  Kính gửi:

- Các ban, Văn phòng Thị ủy,

- Trung tâm Bồi dưỡng chính trị thị xã,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể chính trị -

xã hội thị xã,

 - Các chi, đảng bộ cơ sở,

- Đài Truyền thanh - Truyền hình thị xã,

- Các đồng chí Thị ủy viên.

Ngày 29/7/2019, Ban Thường vụ Thị ủy có Giấy mời số 199-GM/TU về

việc mời họp Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã lần thứ 33 vào lúc 10h30, ngày

02/8/2019 và Giấy mời số 200-GM/TU về việc mời dự Hội nghị thảo luận,

thông qua báo cáo tổng kết công tác xây dựng Đảng và thi hành Điều lệ Đảng

vào lúc 8h, ngày 02/8/2019.

Nay do, Thường trực Thị ủy có cuộc họp đột xuất (Trực tuyến báo cáo

viên tháng 8/2019 do Trung ương tổ chức) nên cuộc họp trên được hoãn lại.

Thời gian tổ chức lại cuộc họp, Ban Thường vụ Thị ủy sẽ thông báo sau.

Xin thông báo để các đồng chí biết, thông cảm./.

Nơi nhận:                                                                  T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên,                                                                  CHÁNH VĂN PHÒNG

- Thường trực Thị ủy (b/c),

- Lưu VPTU.

 Nguyễn Thị Cẩm Vân

		2019-07-30T08:26:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Cẩm Vân<vanntc@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-07-30T08:26:35+0700
	Việt Nam
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!